
Odpowiedź na Zapytanie 14

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/DZZP/ 861 / 422 / 24 Data: 28.02.2024 r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków i środków farmaceutycznych do Apteki Szpitalnej
na potrzeby ”Pro-Medica” w Ełku Sp. z o.o. Znak Sprawy 302/2024.

Na podstawie art. 135 ust.  1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j.  Dz. U. z 2023 r. poz. 1605
ze zm.) Zamawiający przekazuje treść  zapytań dotyczących zapisów specyfikacji  warunków zamówienia
wraz  z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęło następujące pytanie:

PYTANIE nr 1 dot. Pakietu 17 Załącznika nr 3 do SWZ- Formularz Asortymentowo-cenowy
Dotyczy pakietu 17 wapno:
W  związku  z  tym,  że  na  ryku  polskim  pojawiły  się  wapna  o  bardzo  złej  jakości,  nie  dopuszczone  przez
Farmakopee, czy Zamawiający wymaga, aby dostarczane wapno było wapnem medycznym, dopuszczonym przez
farmakopee brytyjską i amerykańską, o chłonności od 120 do 180 L/kg w zależności od użytkowania, długości
prowadzonych zabiegów,  które w swoim składzie nie przekracza 3% NaOH, oraz których stopień pylenia nie
przekracza 0,3%? Wyższe stężenia NaOH powodują nadmierne wysychanie wapna pogarszając jego właściwości
pochłaniania.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 2 dot.  Pakietu 17 Załącznika nr 3 do SWZ- Formularz Asortymentowo-cenowy
Dotyczy pakietu 17 wapno:
Czy Zamawiający wymaga wapna w opakowaniach najczęściej oferowanych przez renomowanych producentów
pochłaniaczy czyli  4,5 kg /  5L.  Wapno oferowane w większych pojemnościach (5kg) cechuje się złą jakością
produktu, nieregularnym kształtem oraz brakiem odpowiedniego upakowania oraz nie ma przełożenia na większą
pochłanialność CO2.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


